

BERNSTORFF-JAKOBSEN INVEST ApS

Vanddråben 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Peder Bille
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNSTORFF-JAKOBSEN INVEST ApS
Vanddråben 6
7500 Holstebro

CVR-nr: 31051304
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Thy
Vestergade 8
7500 Holstebro

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat efter skat udgør kr. -24.317.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -116.025.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.613	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	884	20.752
Andre finansielle indtægter		0	925
Øvrige finansielle omkostninger	2	-18.588	-18.466
Ordinært resultat før skat		-24.317	-1.539
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-24.317	-1.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.317	-1.539
I alt		-24.317	-1.539

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		536.191	360.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	536.191	360.307
Anlægsaktiver i alt		536.191	360.307
Likvide beholdninger		395	2.333
Omsætningsaktiver i alt		395	2.333
Aktiver i alt		536.586	362.640

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		75.000	75.000
Overført resultat		-316.025	-291.708
Egenkapital i alt		-116.025	-91.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.750	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		647.861	449.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.611	454.348
Gældsforpligtelser i alt		652.611	454.348
Passiver i alt		536.586	362.640

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	75.000	-291.708	-91.708
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-24.317	-24.317
Egenkapital, ultimo	125.000	75.000	-316.025	-116.025

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.
Hortensienplatz ApS	884
	884

2. Øvrige finansielle omkostninger

De finansielle omkostninger på kr. 18.588 vedrører forrentning af gæld til kapitalejeren.

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	491.807
Tilgang	175.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	666.807
Værdireguleringer primo	-131.500
Årets værdireguleringer	884
Nettoopskrivninger ultimo	-130.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	536.191

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Hortensienplads ApS, Ejerandel nom. kr.7.987,22 af selskabskapitalen på nom. kr. 125.000, eller 6,39 %.

Unique Furniture af 14. juni 2007 ApS, Ejerandel 5%

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen sikkerheder.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Flemming Jakobsen, Vanddråben 6, 7500 Holsterbro

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Flemming Jakobsen